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Hva dekker forsikringen? 

Forsikringen dekker tap eller skade på 

flytebryggen som følge av: 

(1) Grunndekning 

 Brann og eksplosjonsskader 

 Tyveri av hele eller deler av flytebryggen 

 Støtingsansvar ved skade på andres ting 
forårsaket av forsikringsobjektet med 
begrenset sum. Ansvar for utgifter til 
vrakfjerning ved pålegg om fjerning med 
begrenset sum 

 Naturskade: Dekker storm, stormflo, skred, 
flom, jordskjelv og vulkanutbrudd 

 

(2) Alle farer 

 Alt nevnt under (1) 

 Andre plutselige og uforutsette skader. Her 
dekkes eksempelvis skader forårsaket av 
bølger og uvær selv om det ikke har blåst 
storm, d.v.s. vindstyrke på minst 20,8 
m/sek. 

 

 

 
Hva dekker forsikringen ikke? 

 Tap og skade som følge av støting mot eller 
berøring med is eller som følge av 
snøtyngde 

 Material- eller konstruksjonsfeil, manglende 
vedlikehold, slitasje, tæring eller uriktig 
montasje 

 Skade som leverandør kan gjøres ansvarlig 
for eller skade som omfattes av leverandørs 
garanti eller kontraktsforhold 

 Omkostninger til utlegging av moringer og 
fortøyningsutstyr dersom 
forsikringsobjektet sliter seg eller kommer 
ut av posisjon 

 Ansvar for skade på båter og utstyr 
tilhørende båtforeningens medlemmer, 
sameiere eller andre som har fast båtplass 
ved den forsikrede flytebryggen 

 Ansvar for skade på person eller tap av liv 

   

 

 
Er det noen begrensninger i dekningen? 

 Det skal foretas rutinemessig inspeksjon av 
bryggeanlegget hver 14. dag. 

 Utstyrsleverandørens veiledning og 
vedlikeholds manual skal følges. 

 Fortøyningsutstyr skal kontrolleres årlig. 
Feil og mangler skal utbedres uten ugrunnet 
opphold. 

 Flytebryggen må ikke legges ut på lokalitet 
med bølgebelastning ut over det som er 
angitt av produsent 

 Med mindre annet er avtalt beregnes det 
ved fornyelse av deler av 
forsikringsobjektet etter skade et 
aldersfradrag på 10 % for hvert år det 
skadede forsikringsobjektet/delen er eldre 
enn 10 år. Maksimalt fradrag 50%. 

Flytebrygger 
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet 

 

Selskap: If Skadeforsikring NUF Produkt: Flytebrygger 

Postboks 240, 1326 Lysaker. Org.nr 981 290 666. Filial av If Skadeförsäkring AB (publ) i Sverige 

Dette dokumentet inneholder et sammendrag av den viktigste informasjonen som gjelder for Ifs Flytebryggeforsikring. 

Fullstendig informasjon med dekninger, vilkår og sikkerhetsforskrifter finnes i forsikringsdokumentene. Hvilken 

dekning du har valgt for din forsikring, vil du finne i ditt forsikringsbevis. 

Hvilken forsikring er dette? 

Forsikringen gjelder for det flytebryggeanlegg som er nevnt i forsikringsbeviset. Dette faktaarket beskriver hva som er 
dekket i de ulike forsikringsdekningene. Du kan velge mellom henholdsvis Grunndekning (1) og Alle farer (2). 
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Aldersfradraget beregnes av nyprisen for 
utskiftede deler, men ikke av kostnadene til 
demontering/montering. 

  

 
Hvor gjelder forsikringen? 

 Norge, dersom ikke annet er beskrevet i forsikringsavtalen 

  

 
Hvilke forpliktelser har jeg? 

Du plikter å oppgi korrekt informasjon om din flytebrygge ved tegning av forsikringen. I forsikringstiden plikter 
du å informere om endring i risiko for eksempel: ny landgang, ny flytebrygge og nye utriggere. 

  

 
Når og hvordan betaler jeg? 

Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med 
forsikringsavtalen. 

  

 

 

 

 

 

 
Når starter og slutter forsikringen? 

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl. 
00:00. Forsikringen gjelder til kl. 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser. 

  

 
Hvordan sier jeg opp forsikringen? 

Du kan si opp på If.no dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige 
grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Ved flytting av forsikringen skal varselet inneholde opplysning om dato for 
flyttingen og til hvilket selskap. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel. 

 


